[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от 09.06.2009

                                    №   66
Об исполнении решения Думы

города от 21.10.2008 № 99

«О состоянии дебиторской

задолженности перед бюджетными

учреждениями города Покачи»

Заслушав информацию об исполнении решения Думы города от 21.10.2008 № 99 «О состоянии дебиторской задолженности перед бюджетными учреждениями города Покачи», в соответствии с Уставом города Покачи и Регламентом Думы города Покачи IV созыва, Дума города

РЕШИЛА:

1. Решение Думы города от 21.10.2008 № 99 «О состоянии дебиторской задолженности перед бюджетными учреждениями города Покачи» снять с контроля как выполненное.

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин